

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS UDAYANA

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Alamat : Jl. Jenderal Sudirman Denpasar, Telp. (0361) 241930, 226196, Fax. 226196 Jl. Raya Kampus Unud, Jimbaran, Badung, Telp. /Fax. (0361) 701810

Laman: www.feb.unud.ac.id

SURAT EDARAN NOMOR: 11/UN.14.2.7/SE/2022

TENTANG PENERAPAN INTEGRITAS DI LINGKUNGAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS UDAYANA

Yth
Para Wakil Dekan
Para Koordinator Program Studi
Para Koordinator Unit
Koordinator Program
Koordinator Tata Usaha
Para Sub Koordinator
Para Dosen
Para Tenaga Kependidikan
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Udayana

Sesuai Keputusan Rektor Universitas Udayana No. B/1299/UN14/OT.02./2022 tentang Pengajuan Kembali Unit Kerja Sebagai Zona Integritas, dan Keputusan Rektor Universitas Udayana No. B/1301/UN14/OT.02./2022 tentang Pembentukan Tim ZI-WBK Fakultas Ekonomi dan Bisnis Tahun 2022, maka diberitahukan beberapa hal sebagai berikut:

- 1. Berperan secara pro aktif dalam segala upaya pencegahan dan pemberantasan korupsi, kolusi dan nepotisme (KKN) serta tidak melibatkan diri dalam tindakan kekerasan seksual, pencucian uang (*money laundry*), terorisme dan tindakan melawan hukum lainnya.
- 2. Tidak meminta atau menerima pemberian secara langsung atau tidak langsung berupa suap, hadiah, atau bentuk lainnya (gratifikasi) yang berhubungan dengan penugasan di dalam maupun di luar lingkungan kampus.
- 3. Menghindari pertentangan kepentingan pribadi (*conflict of interest*) saat melaksanakan penugasan di dalam maupun di luar lingkungan kampus.
- 4. Akan menyampaikan informasi penyimpangan integritas di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Udayana dan turut serta menjaga kerahasiaan saksi dan/atau korban atas pelanggaran integritas yang dilaporkan. Pelaporan dapat disampaikan melalui website Fakultas Ekonomi dan Bisnis di link https://lapak.febunud.id/.

Demikian Surat Edaran ini dibuat untuk diketahui dan dilaksanakan bersama.

Garesha Rahyuda
NIP 198303252006041001